
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 107 :: Sexta, 18 de Junho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/0

6/
20

21
 1

2:
12

:4
5

P
ág

in
a 

1 
de

 1

PORTARIA Nº 114/2021 - GAB/PMSB

São Bento/MA, 17 de junho de 2021 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO
BENTO, Estado do Maranhão, CARLOS DINO PENHA, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de São
Bento/MA de 1990. RESOLVE: Art. 1º- Nomear STEFANNE CAROLINE
MARTINS DIAS, RG nº 023124442002-2 SSP-MA, CPF nº 04407454385,
para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Assessora Técnica
Nível 1- Farmacêutica, vinculada a Secretaria de Saúde, parte da
Estrutura Administrativa do Poder Executivo de São Bento, Estado do
Maranhão, conforme Lei Orgânica Municipal de 1990; Art. 2º- Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos
desde a data de 01 de junho de 2021, revogadas as disposições em
contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do
Prefeito Municipal de São Bento, Estado do Maranhão, aos 17 dias do
mês de junho de 2021. CARLOS DINO PENHA Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 115/2021 - GAB/PMSB

São Bento/MA, 17 de junho de 2021 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO
BENTO, Estado do Maranhão, CARLOS DINO PENHA, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de São
Bento/MA de 1990. RESOLVE: Art. 1º- Nomear Ilka Lopes  Praseres
Farias, RG nº 0364420220087 SSP-MA, CPF nº 051.534.373-02, para
ocupar o cargo de provimento em Comissão de Assessora Técnica Nível
5- Farmacêutica, vinculada à Secretaria de Saúde, parte da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo de São Bento, Estado do Maranhão,
conforme Lei Orgânica Municipal de 1990; Art. 2º- Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos desde a data de
01 de junho de 2021, revogadas as disposições em
contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do
Prefeito Municipal de São Bento, Estado do Maranhão, aos 17 dias do
mês de junho de 2021. CARLOS DINO PENHA Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3043e41b331f94a64ee7776f21fcb0f52a39143b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

